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ORDINÆR 
GENERALFORSAMLING 
Ordinær Generalforsamling holdes 
mandag 27.mai kl. 19.00, sted er ennå ikke 
bestemt.  
Saker som ønskes behandlet på 
Generalforsamlingen må være styret i 
hende senest 15. april, og leveres i 
postkassen til styreleder Erik Sundheim i 
Akebakkeskogen 81b. 
Innkalling med saksliste blir distribuert i 
forkant av GF. 

 
Trær og skjøtsel av grøntareal 
Styret jobber med en samlet plan for 
skjøtsel av grøntarealene, inkludert  trærne 
våre. Kartet på baksiden viser alle 
registrerte trær i borettslaget pr. 2013-02-
05. Enkelte trær er søkt fjernet. For å 
kunne vurdere vegetasjonen som helhet 
legges det opp til vurdering av trær hvert 
5. år. Dette er også i tråd med vedtektene. 
Søknadsfrist for eventuelle ønsker om 
både fjerning av trær, oppstamming og 
nyplanting/fornying er 12. mars Søknad 
sendes styret på e-post 
akebakkeskogen@gmail.com eller på 
papir til Erik Sundheim i nr. 81b. Husk å 
markere tydelig på kartet hvor det ønskes 
inngrep og angi begrunnelse for ønsket. 
Styret vil behandle søknadene på 
styremøte 14. mars og kommer med ny 
informasjon deretter. Før et endelig 
vedtak fattes vil alle beboere få anledning 
til å komme med anmerkninger.   

Helse miljø og sikkerhet (HMS) 

Styret har begynt å analysere 
internkontrollskjemaene som vi mottok etter 
siste Styret informerer, men det er fortsatt 
ikke for seint å levere! Det er nå 96 av 147 
som har svart. Blant dem som svarte innen 
fristen har vi trukket gavekort på Storo på kr 
300,-. Hus nr 35 og 83b vant. De heldige 
vinnerne får overrakt gavekort i løpet av noen 
dager. Gratulerer! 

Brannvern i Akebakkeskogen 

Styret har jobbet mye med å forbedre 
brannsikkerhet også i 2012. Det kommer vi til 
å fortsette med i år, og vurderer å få installert 
moderne brannslukkere og seriekoblede 
røykvarslere i alle leiligheter.  

Strøing av gangveier 

Ved behov for å strø småveiene i borettslaget, 
ring eller send sms til styreleder Erik 
Sundheim (920 22 486) eller andre i styret. 
Strøing vil da kunne bli utført på dagen. 
Borettslaget vårt er stort og vi ønsker ingen 
beinbrudd! Styret er avhengig av beskjed når 
noen føler at det begynner å bli glatt et sted! 

 

Hilsen styret 
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